










UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 16:00-17:40 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

22 Mar 2025 

Kontrak Perkuliahan 36 
 

RISMITA 

2 Sabtu 

12 Apr 2025 

Struktur karya ilmiah 36 
 

RISMITA 

3 Sabtu 

19 Apr 2025 

 

  Menulis Judul yang Menarik dan Baik 36 
 

RISMITA 

4 Sabtu 

26 Apr 2025 

 

 Perencanaan Penulisan 36 
 

RISMITA 

5 Sabtu 

3 Mei 2025 

Menulis Pendahuluan dan Metode 36 
 

RISMITA 

6 Sabtu 

10 Mei 2025 

Hasil dan Pembahasan 36 
 

RISMITA 

7 Selasa 

13 Mei 2025 

kesimpulan dan abstrak 36 
 

RISMITA 

8 Sabtu 

17 Mei 2025 

UTS 36 
 

RISMITA 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 16:00-17:40 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

24 Mei 2025 

Kode etik penulis 36 
 

RISMITA 

10 Sabtu 

31 Mei 2025 

Pengacuan Referensi 36 
 

RISMITA 

11 Sabtu 

14 Jun 

2025 

Perangkat dalam menulis artikel ilmiah 36 
 

RISMITA 

12 Senin 

16 Jun 

2025 

  

 Penggunaan Bahasa dan Gaya Bahasa dalam Menulis 36 
 

RISMITA 

13 Sabtu 

21 Jun 

2025 

  

 Lanjutan Penggunaan Bahasa dan Gaya Bahasa dalam Menulis 36 
 

RISMITA 

14 Sabtu 

5 Jul 2025 

 

  Penguasaan petunjuk penulisan 36 
 

RISMITA 

15 
 

Sabtu 

 12 Jul 2025 

 

 Petunjuk Submit Artikel ke Jurnal 

 

36 

   

 RISMITA 

16 
 

 Sabtu 

 19 Jul 2025 

 

  UAS 

 

36 

  

  RISMITA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  1 9  Juli 2025 

Dosen ybs 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: 2A 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Mar 2025 12 Apr 2025 19 Apr 2025 26 Apr 2025 3 Mei 2025 10 Mei 2025 13 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 14 Jun 2025 16 Jun 2025 21 Jun 2025 5 Jul 2025 12 Jul 2025 19 Jul 2025 

1 2409037036 ANI RUHIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2409037037 FIRDHA ISTI BUDIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2409037038 HURRIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2409037039 AKHMAD FAIRUSI ANFAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2409037040 ASWAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2409037041 BENI YULIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2409037042 BUDI SISWANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2409037043 DEDI KUSNADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2409037044 DIAN DINI AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2409037045 FITRI APRILLIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2409037046 HAFIAH LISDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2409037047 HANIFAH KARTIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2409037048 IMELDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2409037049 IRA SETYARINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2409037050 KHODIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2409037051 LAELAH NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2409037052 LATIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2409037053 MARISA SYAMSIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2409037054 NOVA TIA OKTAVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2409037055 NURLAELA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2409037056 ROSDIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: 2A 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Mar 2025 12 Apr 2025 19 Apr 2025 26 Apr 2025 3 Mei 2025 10 Mei 2025 13 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 14 Jun 2025 16 Jun 2025 21 Jun 2025 5 Jul 2025 12 Jul 2025 19 Jul 2025 

22 2409037057 SAIDINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2409037058 SAMSUL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2409037059 SRI ARMASTUTY HARTINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2409037060 SUHAIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2409037061 TINI PRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2409037062 WIWI ULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2409037063 TRI NIRMALA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2409037064 LINDA SUHERAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2409037065 MIMIN PUJIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2409037067 DEDE FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2409037068 INTANG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2409039011 MUHAMMAD FIKRI INSAN RIDHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2409039012 UMI KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2409039013 SUTRIANI DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2409039014 SIWI NURSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 36,00 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 
 

 Dosen yang mengampu: 

 
 Dr. Rismita, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Metoda Penulisan Ilmiah 

: 2A 

: RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2409037036 ANI RUHIANI 100 90 80 80 84.00 A 

2 2409037037 FIRDHA ISTI BUDIYANTI 100 90 80 82 84.80 A 

3 2409037038 HURRIYYAH 100 90 85 80 85.50 A 

4 2409037039 AKHMAD FAIRUSI ANFAL 100 90 81 90 88.30 A 

5 2409037040 ASWAD 100 90 88 81 86.80 A 

6 2409037041 BENI YULIYANTI 100 90 80 76 82.40 A 

7 2409037042 BUDI SISWANTO 100 90 84 82 86.00 A 

8 2409037043 DEDI KUSNADI 100 90 80 78 83.20 A 

9 2409037044 DIAN DINI AULIA 100 90 80 78 83.20 A 

10 2409037045 FITRI APRILLIA 100 90 78 81 83.80 A 

11 2409037046 HAFIAH LISDA 100 90 78 80 83.40 A 

12 2409037047 HANIFAH KARTIKA SARI 100 90 83 82 85.70 A 

13 2409037048 IMELDA 100 85 81 80 83.30 A 

14 2409037049 IRA SETYARINI 100 90 78 80 83.40 A 

15 2409037050 KHODIJAH 100 85 78 80 82.40 A 

16 2409037051 LAELAH NURJANAH 100 90 84 75 83.20 A 

17 2409037052 LATIFAH 100 90 80 80 84.00 A 

18 2409037053 MARISA SYAMSIA 100 90 81 81 84.70 A 

19 2409037054 NOVA TIA OKTAVIANA 100 90 86 80 85.80 A 

20 2409037055 NURLAELA 100 90 78 78 82.60 A 

21 2409037056 ROSDIANA 100 90 83 78 84.10 A 

22 2409037057 SAIDINA 100 90 83 80 84.90 A 

23 2409037058 SAMSUL 100 90 89 80 86.70 A 

24 2409037059 SRI ARMASTUTY HARTINI 100 90 83 82 85.70 A 

25 2409037060 SUHAIMAH 100 90 85 81 85.90 A 

26 2409037061 TINI PRIYANTI 100 90 80 81 84.40 A 

27 2409037062 WIWI ULANDARI 100 90 86 82 86.60 A 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Metoda Penulisan Ilmiah 
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: RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2409037063 TRI NIRMALA 100 90 86 82 86.60 A 

29 2409037064 LINDA SUHERAWATI 100 85 86 83 86.00 A 

30 2409037065 MIMIN PUJIATI 100 90 78 80 83.40 A 

31 2409037067 DEDE FITRIA 100 85 86 82 85.60 A 

32 2409037068 INTANG 100 85 80 78 82.20 A 

33 2409039011 MUHAMMAD FIKRI INSAN RIDHO 100 85 78 78 81.60 A 

34 2409039012 UMI KHAIRUNISA 100 90 89 84 88.30 A 

35 2409039013 SUTRIANI DEWI 100 90 81 84 85.90 A 

36 2409039014 SIWI NURSARI 100 90 90 82 87.80 A 

Ttd 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 


